



**BRISTOT MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.:  
0290672562  
Fone: (54) 32178069  
alexandrebristotme@gmail.com  
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

**Faturado**  
**40.936**



**CLIENTE - CPF: 014.774.700-77**

**LETICIA JUNGES**

**Cliente: 4.123**

**Fone 1: (54) 991123177**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 15/02/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA DOS HIMIGRANTE, 990, BAIRO LINHA  
OLINDA - Nova Petrópolis - RS - CEP: 95150-000**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Descrição</b>
15560	35,49	M2	38,90	1.380,56	RET PISO CONCRET GRAY 67X67 2,73
24841	35,4	M2	18,90	669,06	RET FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 59
6627	15	UN	31,50	472,50	RET CIMENTO COLA AC3 BRISTOT
3086	15	UN	22,50	337,50	RET CIMENTO COLA AC2 BRISTOT
22830	12	UN	89,90	1.078,80	RET TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT
35394	50	UN	1,50	75,00	RET PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110X25
66911	1	PC	399,00	399,00	RET VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO)
23081	1	UN	14,99	14,99	RET ANEL DE VEDACAO C/ GUIA P/ VASO SANITARIO SACO PLAST. C/24 P
9546	1	UN	20,00	20,00	RET PARAFUSO VASO BUCHA 10 (PAR)
1634	1	UN	69,90	69,90	RET ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO
9224	1	UN	10,00	10,00	RET ENGATE FLEXIVEL 0,40CM
1262	1	UN	249,00	249,00	RET PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA
36197	1	UN	769,00	769,00	RET JANELA 1,20X1,20 PANTOGRAFICA BRISTOT
35940	1	UN	619,00	619,00	RET JANELA 1,20X1,20 S/ VENEZIANA COSTA
12234	1	UN	219,00	219,00	RET JANELA MAXIAR 60X60 BRISTOT
23747	3.500	UN	1,25	4.375,00	RET TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT
9778	300	UN	1,25	375,00	RET TIJOLO 6 FURO MEIO
62446	1	UN	249,00	249,00	RET CAIXA D AGUA POLIETILENO 310 LTS BRISTOT
64600	19,67	M2	17,90	352,09	RET PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53 Volumes: 7
9215	1	UN	55,00	55,00	RET RALO 150X175X75
8547	1	UN	79,00	79,00	RET CAIXA DE GORDURA 250X150X50 HERC
29125	3	UN	60,00	180,00	RET ESPUMA POLIURETANO PU 735ML/712G - WORKER
29165	2	UN	159,00	318,00	RET VITRO EUCALIPTO 0,30X1,00 BRISTOT
1573	2	UN	32,00	64,00	RET CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT
28906	1	BA	59,00	59,00	RET CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)

7723	1 UN	40,00	40,00 RET
FLANGE 40MM			
29629	1 BA	81,00	81,00 RET
CANO ESGOTO 75 BARR4 - (BRISTOT)			
8958	1 UN	30,00	30,00 RET
BOIA 3/4 AMANCO			
38433	1 UN	20,90	20,90 RET
FLANGE 25			
9592	1 UN	40,00	40,00 RET
FLANGE 32MM			
29994	1 UN	249,00	249,00 RET
PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA			
63374	1 BA	99,00	99,00 RET
CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)			
7447	1 UN	536,00	536,00 RET
FOSSA POLIETILENO 325 LT (6 PESSOAS)			
38667	1 UN	585,00	585,00 RET
FILTRO ANAEROBICO 325L - 4 PESSOAS			
Quantidade: 4.011,56		Subtotal: 14.170,30	
<b>Desconto: 70,98</b>		Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>			

**Total: 14.099,32**

T.E.F. Cartão Débito: 14.099,32

Impresso em: **12/03/2025 09:24:16**

Vendedor: INDIANARA 54 32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)